



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scanhybrid ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 16 98 76 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Scanhybrid ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø |
| | CVR-nr.: 16 98 76 38 |
| | Stiftet: 17. maj 1993 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jan Tøpholm Richard Tøpholm Julian Tøpholm |
| Direktion | Jan Tøpholm Lars Nørgaard |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Dattervirksomhed | Rundforbivej 135 ApS, Allerød |
| Associeret virksomhed | A/S Bymidten, Herlev Slots ApS, Lyngby-Taarbæk Ejd.sel. af 14. sept. 2011 ApS, Holte |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet foretager udlejning af bygning samt investering i andre selskaber og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 535 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.877 t.kr. mod -7.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|--------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | 535.180 | 508.754 |
| Andre eksterne omkostninger | -758.198 | -388.223 |
| Bruttoresultat | -223.018 | 120.531 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.120.654 | -889.927 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -214.397 | -251.897 |
| Driftsresultat | -1.558.069 | -1.021.293 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -64.083 | -97.830 |
| 3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 8.031.714 | 107.229 |
| Andre finansielle indtægter | 70.665.169 | 5.522.240 |
| Andre finansielle omkostninger | -103.894.708 | -13.743.814 |
| Resultat før skat | -26.819.977 | -9.233.468 |
| 4 Skat af årets resultat | 7.942.561 | 1.999.227 |
| Årets resultat | -18.877.416 | -7.234.241 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.928.264 | 97.830 |
| Disponeret fra overført resultat | -22.805.680 | -7.332.071 |
| Disponeret i alt | -18.877.416 | -7.234.241 |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Grunde og bygninger | 990.251 | 1.155.292 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 142.108 | 191.464 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.132.359</u> | <u>1.346.756</u> |
| 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 186.463 | 250.546 |
| 8 Kapitalandele i associerede virksomheder | 24.490.487 | 18.347.397 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>24.676.950</u> | <u>18.597.943</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>25.809.309</u> | <u>19.944.699</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.407 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 429.375 | 136.576 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 10.355.447 | 81.227.575 |
| Udskudte skatteaktiver | 10.000.000 | 2.061.809 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.757.428 | 599.239 |
| Andre tilgodehavender | 114.594.351 | 5.658.093 |
| Tilgodehavender i alt | <u>140.156.008</u> | <u>89.683.292</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 153.363.264 | 154.929.145 |
| Værdipapirer i alt | <u>153.363.264</u> | <u>154.929.145</u> |
| Likvide beholdninger | 4.191.828 | 62.311.710 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>297.711.100</u> | <u>306.924.147</u> |
| Aktiver i alt | <u>323.520.409</u> | <u>326.868.846</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 9 Anpartskapital | 17.400.000 | 17.400.000 |
| 10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.277.857 | 13.349.593 |
| 11 Overført resultat | 29.624.762 | 52.430.442 |
| Egenkapital i alt | <u>64.302.619</u> | <u>83.180.035</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 26.710.047 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 75.000 | 75.000 |
| Anden gæld | 232.432.743 | 243.613.811 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>259.217.790</u> | <u>243.688.811</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>259.217.790</u> | <u>243.688.811</u> |
| Passiver i alt | <u>323.520.409</u> | <u>326.868.846</u> |
| | | |
| 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 13 Eventualposter | | |



Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 999.189 | 785.424 |
| Pensioner | 89.120 | 84.700 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.133 | 17.758 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 23.212 | 2.045 |
| | <u>1.120.654</u> | <u>889.927</u> |
| 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Rundforbivej 135 ApS | -64.083 | -97.830 |
| | <u>-64.083</u> | <u>-97.830</u> |
| 3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| A/S Bymidten | 8.168.090 | 1.253.177 |
| Penon Invest ApS | 0 | -499.231 |
| Slots ApS | -16.322 | -60.303 |
| Ejendomsselskabet af 14. sept. 2011 ApS | -120.054 | -586.414 |
| | <u>8.031.714</u> | <u>107.229</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -7.938.191 | -2.028.282 |
| Regulering af tidligere års skat | -4.370 | 29.055 |
| | <u>-7.942.561</u> | <u>-1.999.227</u> |



Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 3.368.075 | 3.368.075 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 3.368.075 | 3.368.075 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -2.212.783 | -2.047.742 |
| Årets afskrivninger | -165.041 | -165.041 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -2.377.824 | -2.212.783 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 990.251 | 1.155.292 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 434.280 | 434.280 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 434.280 | 434.280 |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -242.816 | -155.960 |
| Årets afskrivninger | -49.356 | -86.856 |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | -292.172 | -242.816 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 142.108 | 191.464 |



Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|--|-----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 400.000 | 400.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 400.000 | 400.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -149.454 | -51.624 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -64.083 | -97.830 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | -213.537 | -149.454 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 186.463 | 250.546 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Rundforbivej 135 ApS | Allerød | 100 % |



Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 8. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 6.277.873 | 19.344.171 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 61.873 |
| Afgang i årets løb | -25.000 | -13.128.171 |
| Kostpris 31. december 2015 | 6.252.873 | 6.277.873 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 12.069.524 | 13.224.280 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 8.031.714 | 607.170 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -371.059 |
| Udbytte | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets nedskrivning | -609.844 | 609.133 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 17.491.394 | 12.069.524 |
| Modregnet i tilgodehavender | 746.220 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 746.220 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 24.490.487 | 18.347.397 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| A/S Bymidten | Herlev | 50 % |
| Slots ApS | Lyngby-Taarbæk | 20 % |
| Ejd.sel. af 14. sept. 2011 ApS | Holte | 43,9 % |
| 9. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | 17.400.000 | 17.400.000 |
| | 17.400.000 | 17.400.000 |
| 10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 13.349.593 | 13.251.763 |
| Resultatandel | 3.928.264 | 97.830 |
| | 17.277.857 | 13.349.593 |



Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 11. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 52.430.442 | 59.762.513 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-22.805.680</u> | <u>-7.332.071</u> |
| | <u>29.624.762</u> | <u>52.430.442</u> |

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i associeret virksomhed. Pr. 31. december 2015 udgør restgælden t.kr. 12.371.

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 83.894. Beregnet med en skatteprocent på 22%, har selskabet en negativ udskudt skat på t.kr. 18.457. Selskabets grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er indregnet som et aktiv med t.kr. 10.000, da det er ledelsens forventning, at minimum denne andel vil kunne anvendes i fremtidigt skattemæssigt overskud inden for en 3-årig periode.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


